ad parsons pars citata iuxta eandem adinventisve oia
 scripta & omnes flores p[ro]p[ri]os ad h[oc] iudicium p[er]soluit
 quas ad h[oc] recepisse attestata est q[ui]a de h[oc] m[er]ito
 ita pars iam fiborea parte divisionem bonorum contro-
 versum iuxta fibroam p[er]p[et]uam tam in toto quam
 in quavis minima parte suis iam p[er]sonis tendant et
 obervent inuicem p[er]petuis temporibus sub radio s[er]vi-
 tuteali sentia Cigniti quibus p[re]sentibus in temporibus
 quod in casu eadem decreto p[er] aliam conditionem in pe-
 latine expresse contraveniens super parte contraveniens
 et bonis eius omnes ex nunc decernitur et uti qui bis fe-
 qui quibus in p[ro]hibenda parte in bona contraveniens
 quibus p[re]fate onerata additur q[ui]a quo decreto pars citata
 quantum attinet arcam p[er]matron. sua. h[ab]ito suo p[er]-
 petuo resignata sub et ratione p[ro]p[ri]a in iudicio ordi-
 naria quibus p[ro]hibent regi sub h[oc] appellavit sui ap[er]-
 latine off[ic]i h[oc] idea ad h[oc] p[er]petuum p[ro]p[ri]a
 et contraveniens e[st] in h[oc] iudicio p[ro]hibentis
 regi sub h[oc] p[ro]hibentis p[ro]hibentis dicitur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]-
 alleborum. Dum et quando ex registro p[ro]p[ri]a e[st] in h[oc]
 ad h[oc] dicitur v[er]o dicit parti h[oc] p[ro]hibentis et p[er]ceptis
 conservavit.